

Themenwelten [Rezepte](#) [Webshop](#) [Angebote](#) [Treueprogramm](#) [Marken](#) [Trainir](#) Twister Mini Mallow 1x80ml



Bestelle überall, jederzeit

Sichere dir Prämien über
unser Treueprogramm

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Langnese Eis am Stiel Twister Mallow pflanzenbasiertes Eis ohne künstliche Farbstoffe und Aromen 80 ml

Artikelnummer: 66151 • Verbrauchereinheit EAN: 8711327661509 • Verpackungseinheit EAN: 8711327661516



+49 800 8 32 46

Hast du Fragen zur Bestellung ? 36

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene



Glutenfrei

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Glukosesirup, Fruktose, Himbeerpüree (2,5%), Apfelpüree (2,5%), Traubensaft aus Traubensaftkonzentrat (2,5%), pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, Kokosfett, Säureregulator (Citronensäure), Farbstoff (Anthocyane), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Erbsenprotein (0,1%), Schwarze-Karotte-Konzentrat, Färberdistelkonzentrat, Aromen, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Speisesalz. Kann MILCH und MANDEL enthalten. Glutenfrei.

Nährwerte

Name	100 g enthalten	100 ml enthalten	pro Portion**	%* pro Portion
Energie (Kilojoule)	410 kJ	379 kJ	299 kJ	4 %
Energie (Kilokalorien)	98 kcal	90 kcal	71 kcal	4 %
Fett	0,8 g	0,8 g	0,6 g	<1 %
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g	0,7 g	0,5 g	3 %
Kohlenhydrate	21 g	19 g	15 g	6 %
davon Zucker	16 g	15 g	12 g	13 %
Ballaststoffe	1 g	0,9 g	0,7 g	
Eiweiß	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	<1 %
Salz	0,03 g	0,02 g	0,02 g	<1 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 73 g (Verbrauchereinheit enthält 1 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Eis auf pflanzlicher Basis mit Marshmallow-Geschmack, Wassereis mit Traube und Himbeer-Apfel-Wassereis.

Beschreibung

Langnese Eis am Stiel Twister Mallow pflanzenbasiertes Eis ohne künstliche Farbstoffe und Aromen 80 ml

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Glutenfrei

Produkthinweise

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Gebinde- und Logistikinformationen

Twister Mini Mallow 35 x 80ml

Artikelnummer: 66151

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
EAN	8711327661509	8711327661516	8711327661714
Maße L/H/B in mm	30 x 45 x 200	314 x 183 x 170	1200 x 1791 x 800
Volumen in M3	0.00027	0.009769	1.719
Gewicht (brutto) in kg	0.074	2.723	442.119

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
Gewicht (netto) in kg	0.073	2.555	390.915

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es [hier](#).

[Zurück zur "Produktübersicht"](#)